別紙様式

○ 財 第 ○ ○ 号

令和 年 月 日

会計検査院長 殿

財務省○○財務局長 氏 名

普通財産の交換について

当局所管普通財産を下記のとおり○○○所有財産と交換しますので、○○○○法第

条 の規定に基づいて関係書類を添付のうえ、あらかじめ通知します。

記

１ 交換渡財産

所 在 地

区分

数 量
（台帳価格）

交 換 価 格

利 用 目 的

２ 交換受財産

所 在 地

区分

数 量

交 換 価 格

利 用 目 的

３ 交換差金

４ 交換相手方の住所（所在地）及び氏名（名称）

５ 根拠法令

６ 交換を適当と認める理由（簡単に記述すること）

７ 添付書類

	別紙様式